
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Männer 2. Bezirksklasse Gruppe 1

Datum 21.09.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Eintr. Frankfurt III

Spielort IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach  Gastmannschaft HSG Steinb./Kronb./Glash. II

 

Heimmannschaft

Eintr. Frankfurt III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bauer, Moritz - -

4 Junker, Nicolas - -

5 Garske, Julian - - 4

7 Rosengart, Christopher - - 1 0/1

9 Schäffner, Patrick - - 1 49:14

10 Dieckelmann, Daniel - - 1 52:07

11 Behrendt, Dominik - - 6

13 Thomas, Alexander - - 1 46:49

16 Lamberjohann, Marvin - - 10 4/4

30 Brüßler, David - -

A Jacobsohn, Sven - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

Gastmannschaft

HSG Steinb./Kronb./Glash. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Winthuis, Hannes - -

3 Treu, Lucas - - 3 14:04

4 Neumann, Jasper - - 1 50:11 56:29

5 Goslar, Malte David - - 1

6 Bierer, Lukas - - 2 57:50

7 Dr. Ferner, Jan-Peter - - 4 2/2 06:38

8 Pestinger, Richard - - 4 1/1 18:19

11 Seese, Sven - - 6 46:49

14 Goslar, Johannes - - 2

44 Panek, Lars - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 21:17

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 59:17

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Markloff, Jürgen - - - - -

Zeitn. Grewen, Leonie - - - - -

Sek. Karademir, Özlem - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eintr. Frankfurt III

Ergebnis 24:23 (11:13)
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Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:39 0:1 Tor 8 Pestinger, Richard

Gast 03:26 0:2 Tor 11 Seese, Sven

Gast 03:56 0:3 Tor 6 Bierer, Lukas

Heim 04:24 1:3 Tor 11 Behrendt, Dominik

Gast 06:38 Verwarnung 7 Ferner, Jan-Peter

Heim 07:00 2:3 Tor 7 Rosengart, Christopher

Heim 07:51 3:3 Tor 11 Behrendt, Dominik

Gast 08:22 3:4 Tor 11 Seese, Sven

Heim 09:01 4:4 Tor 5 Garske, Julian

Gast 10:10 4:5 7m mit Tor 7 Ferner, Jan-Peter

Gast 12:48 4:6 Tor 3 Treu, Lucas

Heim 13:42 5:6 7m mit Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Gast 14:04 Verwarnung 3 Treu, Lucas

Gast 15:40 5:7 Tor 4 Neumann, Jasper

Heim 16:00 6:7 Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Gast 18:19 2 Minuten 8 Pestinger, Richard

Heim 18:25 7:7 Tor 11 Behrendt, Dominik

Gast 19:29 7:8 Tor 7 Ferner, Jan-Peter

Gast 20:51 7:9 Tor 11 Seese, Sven

21:17 Auszeit Gast

Gast 21:43 7:10 Tor 11 Seese, Sven

Gast 22:52 7:11 Tor 8 Pestinger, Richard

Gast 24:04 7:12 Tor 11 Seese, Sven

Heim 25:06 8:12 Tor 13 Thomas, Alexander

Gast 25:43 8:13 Tor 6 Bierer, Lukas

Heim 26:01 9:13 Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Heim 27:04 10:13 Tor 11 Behrendt, Dominik

Heim 27:56 11:13 Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Heim 31:15 12:13 Tor 11 Behrendt, Dominik

Gast 31:44 12:14 Tor 3 Treu, Lucas

Heim 34:01 12:14 7m ohne Tor 7 Rosengart, Christopher

Gast 34:51 12:15 Tor 8 Pestinger, Richard

Gast 36:13 12:16 Tor 3 Treu, Lucas

Heim 36:31 13:16 Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Heim 37:20 14:16 Tor 10 Dieckelmann, Daniel

Heim 39:14 15:16 7m mit Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Gast 40:09 15:17 Tor 11 Seese, Sven

Heim 40:29 16:17 Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Gast 41:33 16:18 Tor 14 Goslar, Johannes

Heim 42:06 17:18 Tor 11 Behrendt, Dominik

Heim 45:27 18:18 7m mit Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Gast 46:49 18:19 Tor 7 Ferner, Jan-Peter

Heim 46:49 19:19 Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Gast 46:49 Verwarnung 11 Seese, Sven

Heim 46:49 Verwarnung 13 Thomas, Alexander

Heim 49:14 2 Minuten 9 Schäffner, Patrick

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:11 2 Minuten 4 Neumann, Jasper

Heim 50:11 20:19 7m mit Tor 16 Lamberjohann, Marvin

Heim 52:07 Verwarnung 10 Dieckelmann, Daniel

Gast 52:20 20:20 7m mit Tor 7 Ferner, Jan-Peter

Heim 52:45 21:20 Tor 5 Garske, Julian

Gast 53:33 21:21 7m mit Tor 8 Pestinger, Richard

Heim 54:04 22:21 Tor 9 Schäffner, Patrick

Gast 56:29 2 Minuten 4 Neumann, Jasper

Heim 56:57 23:21 Tor 5 Garske, Julian

Gast 57:21 23:22 Tor 5 Goslar, Malte David

Heim 57:41 24:22 Tor 5 Garske, Julian

Gast 57:50 2 Minuten 6 Bierer, Lukas

Gast 57:50 24:23 Tor 14 Goslar, Johannes

59:17 Auszeit Gast
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